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单位：万元
	序号
	项目名称
	项目领域
	债券性质
	债券
规模
	发行
时间
	拨付
进度%

	合计
	871,000
	
	100%

	新增一般债券小计
	16,500
	
	

	1
	西部（重庆）科学城中小学建设二期
	教育
	新增一般债券
	15,000
	2024.08
	100%

	2
	西部（重庆）科学城市政基础设施建设改造及品质提升工程
	其他市政建设
	新增一般债券
	1,500
	2024.08
	100%

	新增专项债券小计
	854,500
	
	

	1
	西部（重庆）科学城大健康产业园二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	101,000
	2024.02
	100%

	2
	西部（重庆）科学城科技创新产业园示范区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	28,000
	2024.02
	100%

	3
	西部（重庆）科学城生命芯谷二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	7,000
	2024.02
	100%

	4
	西部（重庆）科学城环寨山坪产业带三期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	26,000
	2024.02
	100%

	5
	环寨山坪产业带项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	3,000
	2024.02
	100%

	6
	西部（重庆）科学城生命芯谷一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	22,000
	2024.02
	100%

	7
	含谷智能制造产业园区项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	11,000
	2024.02
	100%

	8
	重庆科学城产业园区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	34,000
	2024.02
	100%

	9
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园示范区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	3,000
	2024.02
	100%

	10
	西部（重庆）科学城高技术服务产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	42,000
	2024.02
	100%

	11
	西部（重庆）科学城生命科技融合创新产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	108,000
	2024.02
	100%

	12
	西部（重庆）科学城环寨山坪产业带二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	13,500
	2024.02
	100%

	13
	科学城南部产业园区提升项目一期
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	2,000
	2024.02
	100%

	14
	西部（重庆）科学城大健康产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	24,500
	2024.02
	100%

	15
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园（一期）建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	33,000
	2024.02
	100%

	16
	西部（重庆）科学城科技创新产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	12,000
	2024.02
	100%

	17
	西永微电园信息产业基地及周边基础设施建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	4,600
	2024.08
	100%

	18
	西永综合保税区进口整车展示存储中心及周边配套工程
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	6,700
	2024.08
	100%

	19
	西永微电园片区标准厂房及其配套设施建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	3,700
	2024.08
	100%

	20
	环寨山坪产业带项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	5,000
	2024.08
	100%

	21
	重庆科学城产业园区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	7,000
	2024.08
	100%

	22
	西部（重庆）科学城大健康产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	1,400
	2024.08
	100%

	23
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园示范区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	12,000
	2024.08
	100%

	24
	西部（重庆）科学城环寨山坪产业带二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	4,000
	2024.08
	100%

	25
	西部（重庆）科学城环寨山坪产业带三期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	9,600
	2024.08
	100%

	26
	西部（重庆）科学城科技创新产业园二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	11,000
	2024.08
	100%

	27
	西部（重庆）科学城生命科技融合创新产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	10,000
	2024.08
	100%

	28
	西部（重庆）科学城高技术服务产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	58,000
	2024.08
	100%

	29
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	3,000
	2024.08
	100%

	30
	西部（重庆）科学城科技创新产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	14,000
	2024.08
	100%

	31
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园示范区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	2,000
	2024.08
	100%

	32
	科学城南部产业园区提升项目一期
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	1,600
	2024.08
	100%

	33
	西部（重庆）科学城生命芯谷一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	7,000
	2024.08
	100%

	34
	西部（重庆）科学城高技术服务产业园二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	9,400
	2024.08
	100%

	35
	西永微电园信息产业基地及周边基础设施建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	7,900
	2024.09
	100%

	36
	西永综合保税区进口整车展示存储中心及周边配套工程
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	4,900
	2024.09
	100%

	37
	西永微电园片区标准厂房及其配套设施建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	600
	2024.09
	100%

	38
	环寨山坪产业带项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	10,000
	2024.09
	100%

	39
	重庆科学城产业园区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	19,000
	2024.09
	100%

	40
	科学城南部产业园区提升项目一期
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	1,000
	2024.09
	100%

	41
	西部（重庆）科学城大健康产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	23,000
	2024.09
	100%

	42
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园示范区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	20,000
	2024.09
	100%

	43
	西部（重庆）科学城科技创新产业园示范区建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	7,000
	2024.09
	100%

	44
	西部（重庆）科学城大健康产业园二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	24,000
	2024.09
	100%

	45
	西部（重庆）科学城环寨山坪产业带三期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	9,000
	2024.09
	100%

	46
	西部（重庆）科学城高技术服务产业园二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	4,000
	2024.09
	100%

	47
	西部（重庆）科学城生命科技融合创新产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	19,000
	2024.09
	100%

	48
	西部（重庆）科学城高技术服务产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	5,000
	2024.09
	100%

	49
	西部（重庆）科学城新一代信息技术产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	2,000
	2024.09
	100%

	50
	西部（重庆）科学城环寨山坪产业带二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	3,000
	2024.09
	100%

	51
	西部（重庆）科学城高技术服务产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	10,000
	2024.09
	100%

	52
	西部（重庆）科学城科技创新产业园一期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	4,000
	2024.09
	100%

	53
	西部（重庆）科学城大健康产业园二期建设项目
	产业园区基础设施
	新增专项债券
	41,100
	2024.10
	100%
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